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Zmiana zasad rekrutacji dla osób poniżej 25. roku 
życia do projektu "Kierunek Kariera"

 Łukasz Dygoń, Kinga Drzazga Data publikacji: 14.08.2018

Zbliża się kolejna edycja rekrutacji dla osób poniżej 25 lat, które do "Kierunku Kariera" zapraszamy 
akcyjnie. Najbliższa rozpocznie się już 27 sierpnia o godzinie 10.00. Zachęcamy do zapoznania się z 
nowymi zasadami.

Chcielibyśmy namówić Państwa do refleksji nad wyborami zawodowymi i obraną ścieżką rozwoju, 
dlatego proponujemy skorzystanie z usługi  poszerzonej o udział w warsztatach. Obecnie Bilansu Kariery
każdy uczestnik rekrutacji dla osób poniżej 25. roku życia jest zobowiązany do udziału w spotkaniu 
wstępnym z doradcą zawodowym, warsztatach "Pomnóż umiejętności i możliwości - stwórz swoje 
PORTFOLIO" oraz spotkaniu podsumowującym, podczas którego doradca zawodowy pomoże określić 
Państwa profil rozwojowy. 

Zapraszamy zatem 27 sierpnia do rejestracji poprzez . Podczas formularz zgłoszeniowy do projektu
rejestracji zapiszą się Państwo na pierwsze spotkanie z doradcą zawodowym, na kolejne umówi Państwa 
doradca. Terminy warsztatów podamy już wkrótce. 

Zmienione zasady rekrutacji zamkniętej są dostępne . tutaj

Jednocześnie przypominamy, że projekt  jest adresowany do osób pracujących "Kierunek Kariera"
(zatrudnionych na umowę o pracę, na podstawie wyboru, mianowania, powołania lub spółdzielczej 
umowy o pracę – w rozumieniu Kodeksu pracy, a także na umowę zlecenie lub umowę o dzieło; 
prowadzących wyłącznie jednoosobową działalność gospodarczą i nie zatrudniających pracowników; 
rolników, którzy nie są osobami bezrobotnymi, opłacają składki w KRUS i poświęcają czas na 
prowadzenie gospodarstwa rolnego, nawet jeżeli nie zrealizowały żadnej sprzedaży lub usług i nic nie 
wyprodukowały oraz obcokrajowcy, którzy posiadają dokument upoważniający ich do pobytu oraz 
świadczenia pracy na terenie RP), niezależnie od miejsca wykonywania pracy, które:

ukończyły 50. rok życia – niezależnie od wykształcenia;
ukończyły 25 lat, a jeszcze nie mają 50 lat - posiadają wykształcenie co najwyżej na poziomie 
ukończonego liceum lub technikum (łącznie ze zdaną maturą);
ukończyły 18 lat, a jeszcze nie mają 25 lat - posiadają wykształcenie co najwyżej na poziomie 
ukończonego liceum lub technikum (łącznie ze zdaną maturą) – akcyjnie (najbliższy nabór 27 
sierpnia 2018 r.);

https://kierunek.pociagdokariery.pl/artykul/Bilans-Kariery
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są w jakiś sposób związane z Małopolską - mieszkają, uczą się lub pracują w województwie 
małopolskim.

W ramach projektu można uzyskać dofinansowanie w formie bonów na szkolenia językowe, 
komputerowe, kursy prawa jazdy kat. A, B, C, C+E (jesienią także na szkolenia zawodowe).
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